‘ﬂ OPERADOR DE
CARRETERAS DE CUGTA

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de
la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

Operador de Carreteras de Cuota
Estado de Actividades
Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2021 y 2022
(Cifras en Pesos)

2022 2021

1,923,644 1,610,104
1,923,644 1,610,104
5,405,529 4,691,955
5,405,529 4,691,955
269,027 686,060
269,027 686,060
7,598,200 6,988,119

Concepto

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda PUblica
Comisiones de la Deuda PUblica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y
Amortizaciones

Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u

Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversién Pablica
Inversion Plblica no Capitalizable
Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

MORELOS

A2 TGN DEL HONBD

22
4,261,423
3,465,486

201,052
594,885

1,137,863

1,137,863

140,957

140,957

5,540,243
2,057,957

4,214,480

3,243,462
241,562
729,456

932,675

932,675

211,881

211,881

937,917
937,917

6,296,953
691,166

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.




