

Operador de Carreteras de Cuota Estado de Actividades Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2021 y 2022 (Cifras en Pesos)



Concepto	2022	2021	Concepto	2022	2021
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS			GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Ingresos de la Gestión	1,923,644	1,610,104	Gastos de Funcionamiento	4,261,423	4,214,480
Impuestos	-	_	Servicios Personales	3,465,486	3,243,462
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	-	-	Materiales y Suministros	201,052	241,562
Contribuciones de Mejoras	-	-	Servicios Generales	594,885	729,456
Derechos	-	-			
Productos Aprovechamientos	-	-	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	1,137,863	932,675
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	1,923,644	1,610,104	Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	-	-
			Transferencias al Resto del Sector Público	-	-
			Subsidios y Subvenciones	-	-
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados			Ayudas Sociales	-	-
de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,	5,405,529	4,691,955	Pensiones y Jubilaciones	1,137,863	932,675
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y	5,405,529	4,071,733	Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	-	-
Pensiones y Jubilaciones			Transferencias a la Seguridad Social	-	-
			Donativos	-	-
			Transferencias al Exterior	-	-
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	-	-			
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	5,405,529	4,691,955	Participaciones y Aportaciones	-	-
			Participaciones	-	-
			Aportaciones	_	_
Otros Ingresos y Beneficios	269,027	686,060	Convenios	-	-
Ingresos Financieros	269,027	686,060	Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	-	-
Incremento por Variación de Inventarios	-	-			
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u			Intereses de la Deuda Pública	-	-
Obsolescencia			Comisiones de la Deuda Pública	-	-
Disminución del Exceso de Provisiones	-	-	Gastos de la Deuda Pública	-	-
Otros Ingresos y Beneficios Varios		-	Costo por Coberturas	-	-
			Apoyos Financieros	-	-
			Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	140,957	211,881
Total de Ingresos y Otros Beneficios	7,598,200	6,988,119			
			Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y	140,957	211,881
			Amortizaciones	-,	,
			Provisiones	-	-
			Disminución de Inventarios	-	-
			Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u	-	-
			Obsolescencia		
			Aumento por Insuficiencia de Provisiones Otros Gastos	-	
			Inversión Pública	-	937,917
			Inversión Pública no Capitalizable	-	937,917
			Total de Gastos y Otras Pérdidas	5,540,243	6,296,953
			Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	2,057,957	691,166

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.